

Drzewica 16 lipca 2020r

GKBI – 271.6.1.2020

Dotyczy przetargu na : **„Remont drogi gminnej w miejscowości Radzice Duże (Przydziałki)”**

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły od Wykonawców którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił kompletną dokumentację.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa ,SIWZ, SST.

Pytanie 4

Gdzie należy wykonać frezowanie istniejącej nawierzchni w ilości 772 m²? Prosimy o podanie lokalizacji.

Odpowiedź:

Frezowanie zostało policzone jako korekcyjne w ilości 20% remontowanie nawierzchni.

Pytanie 5

Na przedmiotowej inwestycji występują istniejące zjazdy bitumiczne, czy te zjazdy podlegają regulacji wysokościowej? Jeżeli tak to w jakiej konstrukcji?

Odpowiedź:

Istniejące zjazdy o nawierzchni bitumicznej nie podlegają regulacji.

Pytanie 6

Zakres robót obejmuje oczyszczenie istniejących przepustów pod zjazdami i drogą. Czy w przypadku zarwania – załamania rury pod zjazdem wykonawca będzie zobowiązany do wymiany tego przepustu na nowy?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, iż ilość 315 m² nawierzchni bitumicznej na zjazdach jest prawidłowa i obejmuje wszystkie zjazdy przewidziane do przebudowy zgodnie z projektem.

Odpowiedź:

Powinno być 340 m², proszę o dokonanie korekty w kosztorysie.

Udzielone wyżej odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i powinny być uwzględnione w ofercie.

Zap. Burmistrza Drosowicy

mgr inż. Jarosław Bomba
KIEROWNIK REFERATU GKBI